

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE ESTADO DE SÃO PAULO



"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 622/2017-GP

manifestamos:

São Roque, 01 de agosto de 2017

Assunto: Requerimento nº 139/2017, de autoria do vereador Etelvino Nogueira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, assim nos

- Estamos analisando todos os pontos da cidade, a fim de seguirmos um critério legal e mais coerente com os índices de ocorrências no Município, no que concerne tanto à manutenção como à implantação de novas lombadas. Certamente, honrando o especial apontamento feito pelo Nobre Edil, esse ponto especificamente também se encontra sob análise;
- Considerando o que consta no item 1, buscaremos concluir o mais breve possível essa avaliação, a fim de que possíveis ajustes sejam realizados.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos a oportunidade para renovar os mais altos protestos de estima e apreço.

CLAUDIO JOSÉ DE GOES PREFEITO

Ao Excelentíssimo Senhor **Newton Dias Bastos** DD Presidente Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 966 – Taboão – 18135-125 – São Roque – SP

www.saoroque.sp.gov.br

PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4784-8591 E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br